f) poskytnout na žádost Společnosti informace o průběhu studia Zaměstnance, 

včetně práva Společnosti nahlédnout do prezenční listiny nebo poskytnout 

informaci o složení či nesložení předepsaných zkoušek. 

III. 

1. Společnost se zavazuje zaplatit Vysoké škole poplatek za Vzdělávací program 

MPA Zaměstnance ve výši 98.100,- Kč (slovy: devadesátosmtisícsto korun 

českých) + 21 % DPH.  na základě faktury splatné 30 dní po doručení faktury 

Společnosti. 

2. Jako variabilní symbol pro identifikaci platby bude uveden symbol 1083. 

IV. 

1. Vztahy založené touto smlouvou zanikají řádným ukončením Vzdělávacího